
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
02 февраля 2023 г.                                                                                         № 61-п 
 
 
 
Об утверждении формы заявки на осуществление централизованных закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края 
 
 

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка взаимодействия муниципальных 

заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении централизован-

ных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, утвер-

жденного постановлением администрации Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 14-п «О полномочиях 

в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Апанасен-

ковского муниципального округа Ставропольского края», администрация 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемую форму заявки на осуществление централи-

зованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных 

нужд Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края. 

 

2. Признать утратившими силу постановления администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края: 

от 14 мая 2021 г. № 378-п «Об утверждении формы заявки на осущест-

вление централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края»; 

от 14 января 2022 г. № 21-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского 

края от 14 мая 2021 г. № 378-п «Об утверждении формы заявки на осуществ-

ление централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения му-

ниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края». 



2 

 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края Петровского А.А. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края                                                                           Д.А.Климов 
 



 

 

УТВЕРЖДЕНА  
 

постановлением администрации 
Апанасенковского 

муниципального округа 
Ставропольского края 

 
от 02 февраля 2023 г. № 61-п 

 
 
 
 

ФОРМА 
 

заявки на осуществление централизованных закупок товаров, работ,  
услуг для обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского  

муниципального округа Ставропольского края 
 
 
 

На бланке заказчика Заместителю главы 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края 
 
А.А.Петровскому 
 

 
 
 
 
Заявка  
на осуществление закупки 

 

 

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка взаимодействия муниципальных 

заказчиков с уполномоченным органом при осуществлении централизован-

ных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, утвержден-

ного постановлением администрации Апанасенковского муниципального ок-

руга Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. № 14-п «О полномочиях в 

сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края» ____________________ 

___________________________________________________________________ 
(наименование заказчика) 

направляет извещение об осуществлении закупки для определения поставщи-

ка (подрядчика, исполнителя) путем проведения ________________________. 
                                                                                      (указать способ закупки) 

 

Наименование объекта закупки  

ИКЗ  

НМЦК  



2 

 

 

Дата внесения последних изменений в позицию 

плана-графика 

 

Номер и дата принимаемого бюджетного обяза-

тельства 

 

Фамилия, имя, отчество, должность лица, ответ-

ственного за подготовку извещения об осущест-

влении закупки 

 

Адрес электронной почты, номер контактного 

телефона лица, ответственного за подготовку 

извещения об осуществлении закупки 

 

 
 

Приложение: 1. Извещение об осуществлении закупки на ___ л. в 1 экз. 

                                 2. Сведения о постановке на учет принимаемых бюджет-

ных обязательств на ___ л. в 1 экз. 
 
 
 
Руководитель заказчика    __________         ______________________________ 
                                                         (подпись)                     (расшифровка подписи) 
 

 

___________________________ 


